SOMMAIRE
MAISON SOUVERAINE
Déjeuner au Palais Princier (p. 371).
Réception au Palais Princier (p. 372).
ARRÊTÉS MINISTÉRIELS
••••■•••■■
Arrêté Ministériel no 71.148 du 17 mai 1971 fixant les prix limites
de vente des fuel-oils (p..372).

portant réglementation de la Police de la Circulation Routière
(Code de la Route);
Vu l'Arreié n° 73 du 20 juillet 1960 portant codification
des textes sur la circulation et sur le stationnement des véhicules;
Vu l'agrément de S. E. M. le Ministre d'État en date du
12 mai 1971;
Arrêtons :
ARTICLE PREMIER.
Les dispositions de l'Arrêté Municipal no 70.47 du 11 novem-
bre 1970 interdisant provisoirement la circulation des véhicules,
en raison des travaux entrepris au droit du boulevard sur voie
ferrée - dans la partie comprise entre l'ex-gare de Monte-Carlo
et l'avenue d'Ostende - sont prorogées jusqu'au 31 mai 1971:
ART. 2.
Toute infraction au présent Arrêté sera constatée et pour-
suivie conformément à la Loi.
Monaco, le 14 mai 1971.
Le Maire :
J.-L. MEDECN.
AVIS ET COMMUNIQUÉS
MINISTÈRE D'ÉTAT
Secrétariat Général du Ministère d'État
Communiqué relatif'à la Médaille du Travail.
Le Secrétaire général du Ministère d'État fait connaître
que les propositions d'attribution do la Médaille du Travail
en faveur des personnes remplissant les conditions fixées pir les
Ordonnances Souveraines des 5 février 1894 et 6 décembre 1924
doivent être adressées au Secrétariat Général du Ministère
d'État, au plus tard le 30 juin 1971. Passé ce délai, aucune de-
mande ne pourra plus être prise en considération au titre de
l'année 1971.
Il est rappelé que
— la Médaille de 2° classe ne peut être accordée qu'après vingt
années passées au service de la même société ou du même
patron, après fige dé 18 ans accomplis.
— la Médaille de 1" classe peut être attribuée aux titulaires
de la Médaille de 2° classe, trois ans au plus tôt après l'attri-
bution de celle-ci, et s'ils comptent trente années au service
de la même société ou du même patron après l'âge de lB ans
accomplis.
374 	 JOURNAL DE MONACO VemItedi 21 Mai 1971
4°) Pétrole lampant :
-- Prix de vente es vrac, à la pompe, aux consom-
mateurs (en francs par litre)  	0,794
— Prix de vente en vrac par camion citerne aux
consommateurs propriétaires de leur installation
de stockage (F/111)  	75,23*
— Prix de vente en vrac par camion citerne aux
Consommateurs dont les installations de stockage
appartiennent au vendeur (Fie  	75,93*
* En cas de vente en vrac, par camion-citerne,,aux consom-
mateurs par quantilés inférieures à 1.000 litres, les prix de vente
ci-dessus sont majorés de F. 0,30 par hectolitre.
ART. 3.
M. le Conseiller de Gouvernement pour les Finances et
l'Économie 'est chargé de l'exécution du présent Arrêté.
Fait à Monaco, en l'Hôtel du Gouvernement, le dix-sept
mai mil neuf cent soixante-onze.
Le Ministre d'État :
F-D GREGH
Arrêté Ministériel n° 71-150 du 17 mai 1971 relatif'
au prix de vente des carbtirants spéciaux pour